



Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. ISENTO

www.daaeararaquara.com.br



ANEXO II – ESTIMATIVA DE PREÇOS

LOTE	DESCRIÇÃO	QNTD.	UNID.	P. UNIT. (R\$)	P. TOT. (R\$)
1	Medidor eletromagnético do tipo inserção, acoplado diretamente na tubulação, para tubo diâmetro de 100mm (4")	02	unid.	R\$ 10.480,00	R\$ 20.960,00
2	Medidor eletromagnético do tipo inserção, acoplado diretamente na tubulação, para tubo diâmetro de 150mm (6")	04	unid.	R\$ 10.480,00	R\$ 41.920,00
3	Medidor eletromagnético do tipo inserção, acoplado diretamente na tubulação, para tubo diâmetro de 200mm (8")	05	unid.	R\$ 10.480,00	R\$ 52.400,00
4	Medidor eletromagnético do tipo inserção, acoplado diretamente na tubulação, para tubo diâmetro de 250mm (10")	04	unid.	R\$ 10.480,00	R\$ 41.920,00
5	Medidor eletromagnético do tipo inserção, acoplado diretamente na tubulação, para tubo diâmetro de 300mm (12")	02	unid.	R\$ 10.480,00	R\$ 20.960,00
6	Medidor Eletromagnético Flangeado (NBR7675) PN10 DN 150mm	04	unid.	R\$ 9.440,00	R\$ 37.760,00
7	Medidor Eletromagnético Flangeado (NBR7675) PN10 DN 200mm	07	unid.	R\$ 10.310,00	R\$ 72.170,00
8	Medidor Eletromagnético Flangeado (NBR7675) PN10 DN 250mm	04	unid.	R\$ 14.380,00	R\$ 57.520,00
9	Medidor Eletromagnético Flangeado (NBR7675) PN10 DN 300mm	01	unid.	R\$ 16.280,00	R\$ 16.280,00
PREÇO TOTAL (R\$)					R\$ 361.890,00